

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25509739

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE	Data publicare: 23.04.2020 13:59
Cod si denumire CPV: 44423000-1 Diverse articole (Rev.2)	Data finalizare: 23.04.2020 14:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.04.2020 14:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.04.2020 14:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Service Ciclop SA	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 11573879	CUI: 2816464
Adresa: Strada: sos Giurgiului, nr. 260, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 021894	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 744776600	Telefon: +40 0234513330
E-mail: office@ciclopservice.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.serviceciclop.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<p>10 5012847 OSKAR BETON EM GRI ANTRACIT 10L BUC 19,00 406,00 5.458,82 1.037,18 20 5003196 AMORSA PROFUNZIME CT 17 10 L BUC 10,00 49,48 494,79 94,01 30 5013542 MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M BUC 3,00 20,05 60,15 11,43 40 7051016 RACLETA PODEA APA 75CM ESENIA BUC 1,00 29,93 29,93 5,69 50 5012746 TRAFALLET VELUR 250X55 H 02-0511 BUC 8,00 14,01 112,07 21,29 60 5005346 TERPINOL 5L BUC 1,00 41,63 41,63 7,91 70 5013735 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 100 MM BUC 3,00 11,86 35,57 6,76 80 7004990 BIDINELE PT TAPET 130MM LT09638 BUC 3,00 11,15 33,45 6,36 90 1008269 CANCIOC ZINCAT LT 06338 BUC 1,00 16,34 16,34 3,10 100 5011945 SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 120MM,580 BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 110 5011944 SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 100MM,578 BUC 1,00 7,80 7,80 1,48 120 5015301 PENSULA PROFESIONALA HOLZER 907-70X30MM BUC 1,00 38,50 38,50 7,32 130 5012782 TRAFALLET POLIACRYL 100X35 H 02-1451 BUC 4,00 3,12 12,47 2,37</p>
Conditii de livrare	ridicare sediul dedeman sos. giurgiului
Conditii de plata	prin o.p.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE	Solicitata: 1	Pret estimat: 6.349,92
Numar de referinta: 351060	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6.349,92
Pret de catalog: 6.349,92 RON/PACHET		Valoare estimata: 6.349,92
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.349,92
Descriere: 10 5012847 OSKAR BETON EM GRI ANTRACIT 10L BUC 19,00 406,00 5.458,82 1.037,18 20 5003196 AMORSA PROFUNZIME CT 17 10 L BUC 10,00 49,48 494,79 94,01 30 5013542 MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M BUC 3,00 20,05 60,15 11,43 40 7051016 RACLETA PODEA APA 75CM ESENIA BUC 1,00 29,93 29,93 5,69 50 5012746 TRAFALLET VELUR 250X55 H 02-0511 BUC 8,00 14,01 112,07 21,29 60 5005346 TERPINOL 5L BUC 1,00 41,63 41,63 7,91 70 5013735 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 100 MM BUC 3,00 11,86 35,57 6,76 80 7004990 BIDINELE PT TAPET 130MM LT09638 BUC 3,00 11,15 33,45 6,36 90 1008269 CANCIOC ZINCAT LT 06338 BUC 1,00 16,34 16,34 3,10 100 5011945 SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 120MM,580 BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 110 5011944 SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 100MM,578 BUC 1,00 7,80 7,80 1,48 120 5015301 PENSULA PROFESIONALA HOLZER 907-70X30MM BUC 1,00 38,50 38,50 7,32 130 5012782 TRAFALLET POLIACRYL 100X35 H 02-1451 BUC 4,00 3,12 12,47 2,37		
TOTAL		Valoare de vanzare: 6.349,92 RON